
 Č.j. SPU 168020/2020                                                      číslo smlouvy objednatele: 854-2019-505101 

                                                               číslo smlouvy zhotovitele: 2019-033 
 

1/3 
 

DODATEK č. 1  ke 

SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY (PRV)  

 (dále jen „Dodatek“) 

uzavřený 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:                                           Česká republika – Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj 

zastoupený: Ing. Evou Schmidtmajerovou, CSc., 

  ředitelkou KPÚ pro Jihočeský kraj 

 

       ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc., 
  ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj 

       v technických záležitostech oprávněna jednat: Ing. Jaroslava Kheková, 
   vedoucí Pobočky Písek 

      Adresa: Rudolfovská 80, 370 01 České Budějovice 
      Tel.: xxxxxxx   
      E-mail: e.schmidtmajerova@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH 
  

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel:                                   Lesostavby Třeboň a.s.  

zastoupený:                                                   Ing. Pavlem Šimou, předsedou představenstva 

     

   ve smluvních záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxx  
         ředitel obchodního úseku 

                          
                       xxxxxxx, 

                                                                   ředitel úseku správy a personalistiky                              
 
    v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxx 

            xxxxxxx, výrobní ředitel 

 

 



 Č.j. SPU 168020/2020                                                      číslo smlouvy objednatele: 854-2019-505101 

                                                               číslo smlouvy zhotovitele: 2019-033 
 

2/3 
 

       Adresa:  Novohradská 226, 379 01 Třeboň 
     Tel.:                                                                     xxxxxxx  
     E-mail:                                                     xxxxxxx   
     Bankovní spojení:  Fio banka, a.s.   
     Číslo účtu:                 2001011923/2010  
 ID DS:                 idtexsd 
       IČO:                 47239328   
     DIČ:                 CZ47239328 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Českých Budějovicích, oddíl 
B, vložka 553. 
 
(dále jen „zhotovitel“) 

 

Čl. I   

Úvodní ustanovení 

 

1. Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že uzavřely dne 26. 9. 2019 Smlouvu 

o dílo na zhotovení stavby (PRV) č. smlouvy objednatele 854-2019-505101 (číslo smlouvy 

zhotovitele 2019-33), kterou se zhotovitel zavázal k provedení díla s názvem 

„Protipovodňová opatření v k. ú. Slabčice a k. ú. Písecká Smoleč“ a objednatel se zavázal 

k převzetí díla a zaplacení ceny za jeho provedení, a to vše v rozsahu a za podmínek 

ujednaných v této Smlouvě (dále jen „Smlouva“). 

 

Čl. II   

Předmět Dodatku 

 

1. Na základě žádosti zhotovitele ze dne 18. 5. 2020 bylo mezi objednatelem a zhotovitelem 

dohodnuto prodloužení termínu dokončení a předání díla z 29. 5. 2020 na 20. 7. 2020. 

Práce na díle byly dne 4. 3. 2020 přerušeny z důvodu rozsáhlého nálezu archeologicky 

cenných předmětů v místě stavby. Vzhledem ke skutečnosti, že archeologický výzkum byl 

dokončen až 12. 5. 2020, není možné dílo předat v původně stanoveném termínu. 

 
 

Čl. III   

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena. 

2. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tento Dodatek, a to prostřednictvím 

registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek zašle správci registru smluv 

k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv. 



 Č.j. SPU 168020/2020                                                      číslo smlouvy objednatele: 854-2019-505101 

                                                               číslo smlouvy zhotovitele: 2019-033 
 

3/3 
 

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly a že souhlasí s jeho obsahem, dále 

prohlašují, že Dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

 

Za objednatele: 

 

 

 

 

Za zhotovitele: 

………………………………………. …………………………………… 

Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc. 

ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj                           

xxxxxxx 

ředitel obchodního úseku                    

   

 

 

 …………………………………… 

 xxxxxxx 

ředitel úseku správy a personalistiky                   

       

V technických záležitostech: 

 

 

……………………………………  

Ing. Jaroslava Kheková 

vedoucí Pobočky Písek 

 

Za správnost: 

 

 

…………………………………… 

Ing. Jarmila Najmanová 

KPÚ pro Jihočeský kraj                           
 

 

 



001-1438-336Protipovodňová opatření v k.ú. Slabčice a k.ú. Písecká Smoleč
Harmonogram stavby:   001-1438-336    Protipovodňová opatření v k.ú. Slabčice a k.ú. Písecká Smoleč

Zhotovitel : Lesostavby Třeboň a.s.

Novohradská 226
37901 Třeboň

říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen červenec

001-1438-336Protipovodňová opatření v k.ú. Slabčice a k.ú. Písecká Smoleč1.10.2019 20.7.2020

03 Protipovodňová opatření v k.ú. Slabčice 1.10.2019 20.7.2020

1 SO-01 - Průleh 1.10.2019 31.3.2020

2 SO-02 - Průleh k.ú. Písecká Smoleč 1.10.2019 31.10.2019

3 VON - Vedlejší a ostatní náklady 1.10.2019 20.7.2020

04 Protipovodňová opatření v k.ú. Písecká Smoleč1.10.2019 20.7.2020

1 SO-01 - VO 2.2b Protipovodňový průleh 4.11.2019 30.4.2020

2 SO-02 - VO 2.8 Suchý poldr 1.10.2019 20.7.2020

3 SO-03 - VO 2.9 Průleh k odvodu přebytečné vody1.10.2019 16.12.2019

4 SO-04 - VO 2.10 Hlavní odvodňovací zařízení - otevřené2.12.2019 31.3.2020

5 VON - Vedlejší a ostatní náklady 1.10.2019 20.7.2020

2 019

2 020

2 020

Číslo Název
Začátek 

činnosti

Konec 

činnosti

2 019

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. 1


